

Cegłów, dnia 29 lipca 2022 r.

Wykonawcy w postępowaniu

Nr procedury: IZP.271.16.2022

Dotyczy postępowania: Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne typu LED wraz z budową nowej sieci napowietrzno-kablowej oświetlenia ulicznego w miejscowości Mienia, Wiciejów i Tyborów

Odpowiedzi na pytania

Do Zamawiającego wpłynęło pytanie następującej treści:

1. Zgodnie z projektem dla lokalizacji Mienia - Jedlina i Mienia - Bloki do postawienia są słupy stalowe 5m i 7m. Proszę podać przekrój powinny mieć słupy? Wielokąt czy okrągły? Dokumentacja projektowa nie określa tego, natomiast karty katalogowe załączone do projektu są zarówno do słupów o przekroju okrągłym jak i wielokąt.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie stawia wymagań w tym zakresie. Parametry słupów muszą spełniać wymogi określone w dokumentacji projektowej oraz kartach katalogowych. Zastosowane słupy muszą być jednakowe na całej zaprojektowanej trasie.

Z up. Burmistrza
Zastępcy Burmistrza

Dariusz Uchman